

Årsredovisning
för
Blade Solutions AB
556944-6346

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Blade Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Piteå kommun utför reparation och besiktning av vindkraftsblad samt säljer konsulttjänster inom området kompositmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har orderingången tagit fart, bolaget har genom att nyttja externa aktörer kunnat utföra fler uppdrag. Detta har resulterat i att omsättningen har ökat med 80,6% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 767	2 086	2 451	3 043
Resultat efter finansiella poster	1 256	200	-390	114
Soliditet (%)	72,6	78,0	56,2	59,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	888 154	94 904	1 033 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 904	-94 904	0
Årets resultat			640 090	640 090
Belopp vid årets utgång	50 000	983 058	640 090	1 673 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	983 058
årets vinst	640 090
	1 623 148
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 623 148
	1 623 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 767 405	2 085 923
Övriga rörelseintäkter		0	12 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 767 405	2 098 905

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-764 852	-566 413
Övriga externa kostnader		-658 801	-524 567
Personalkostnader	2	-1 013 324	-712 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 701	-99 248
Summa rörelsekostnader		-2 524 678	-1 902 240
Rörelseresultat		1 242 727	196 666

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 468	3 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	-219
Summa finansiella poster		13 721	3 029
Resultat efter finansiella poster		1 256 448	199 694

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		-164 467	-27 124
Summa bokslutsdispositioner		-434 467	-75 124
Resultat före skatt		821 981	124 570

Skatter

Skatt på årets resultat		-181 891	-29 666
Årets resultat		640 090	94 904

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	428 996	337 124
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	26 415	0
Summa materiella anläggningstillgångar		455 411	337 124
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	701 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		701 250	0
Summa anläggningstillgångar		1 156 661	337 124
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 813	42 625
Övriga fordringar		183 296	316 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 044	121 975
Summa kortfristiga fordringar		481 153	480 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 226 006	582 623
Summa kassa och bank		1 226 006	582 623
Summa omsättningstillgångar		1 707 158	1 063 564
SUMMA TILLGÅNGAR		2 863 819	1 400 688

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		983 058	888 154
Årets resultat		640 090	94 904
Summa fritt eget kapital		1 623 148	983 058
Summa eget kapital		1 673 148	1 033 058
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		318 000	48 000
Ackumulerade överavskrivningar		191 591	27 124
Summa obeskattade reserver		509 591	75 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 220	67 341
Skatteskulder		171 381	0
Övriga skulder		199 453	74 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 027	151 012
Summa kortfristiga skulder		681 081	292 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 863 819	1 400 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 053 504	1 137 512
Inköp	175 000	23 992
Försäljningar/utrangeringar		-108 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 228 504	1 053 504
Ingående avskrivningar	-716 380	-663 114
Försäljningar/utrangeringar		45 982
Årets avskrivningar	-83 128	-99 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-799 508	-716 380
Utgående redovisat värde	428 996	337 124

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	33 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	
Årets avskrivningar	-4 573	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 573	
Utgående redovisat värde	28 427	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 250	
Ovillkorat aktieägartillskott	700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	701 250	
Utgående redovisat värde	701 250	

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	48 000	48 000
Periodiseringsfond 2024	270 000	
Överavskrivningar	191 591	27 124
	509 591	75 124
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	259	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Piteå 2025-06-03

Greger Nilsson
Greger Nilsson
Verkställande direktör